
            

           
UCHWAŁA NR 187/609/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Agnieszki Wasiewicz Zastępcy Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2020.1740 ze 

zm) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Agnieszki Wasiewicz – Zastępcy Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, do reprezentowania Powiatu 

Myśliborskiego w czynnościach związanych z realizacją i odbiorem robót budowlanych pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z na odcinku Sumiak-Karsko”.  

 

2. Zatwierdza się czynności dotychczas dokonane przez Panią Agnieszkę Wasiewicz  

w trakcie realizacji i odbiorów częściowych robót budowlanych pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2113Z na odcinku Sumiak-Karsko”.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       

Przewodniczący Zarządu  

 

Andrzej Potyra 

 

 

  

 

 

 


